
Ložnice ROMINA

990405.101054 Maloobchodní ceník, ceny jsou uvedeny vč. DPH

Ložnice ROMINA je vyrobena z přírodního dřeva a svou variabilitou je předurčena k vybavení místností dle Vašeho přání. Ložnici lze rozšířit velkým množstvím
doplňků ( komody, nástěnná zrcadla apod.).

Ložnice ze
smrkového masivu

PLATNOST CENÍKU - OD 15.9.2009

POSTELE
Jsou dodávány v šířkách LP: jednolůžka 90 a 100cm, dvojlůžka 160, 180 a 200cm, délka LP je 200, 210 a 220cm. Výška postranice je 39
cm, výška nosné patky pod rošt je nastavitelná od 21,7 do 28,9cm - nastavení ve čtyřech polohách. Je možné provedení s komfortní výškou
lehací lochy, kde je výška postranice 46cm a výška nosné patky je nastavitelná od 25,7 do 32,9cm. U postele v provedení pro zásuvku UNI
je výška postranice 42cm, výška nosné patky pod rošt je nastavitelná od 28,6 do 35,8cm. Připočtením výšky roštu a matrace získáte výšku
LP. K postelím jsou dodávány noční stolky šíře 45 a 59cm. Postel je možné dodávat vč. zásuvek UNI. Ceny postelí jsou uvedeny bez roštů a
matrací.
Pod laťkový rošt jenž je spojen popruhy je nutno si objednat lišty pod rošty (viz ceník laťkových roštů).
Tato postel není určena do prostoru.

LP - lehací plocha

SKŘÍNĚ
Všechny elementy skříně (šířka 449 a 916mm) jsou dodávány vč. 2 polic a 1 šatní tyče. Je možné si dokoupit další police a šatní tyče do skříně. Do
elementů skříně šíře 916mm je možné dokoupit 3 nebo 5-ti zásuvkovou vložku, nebo je možné skříň vnitřně rozdělit na další 4 malé police. Dveře skříně
je možné dodávat vč. zrcadel.

POVRCHOVÁ ÚPRAVA
Nábytek je standardně povrchově upraven lakem v odstínech dle naší nabídky. Na Vaše přání může být provedena povrchová úprava speciálním voskovým mořidlem
vyrobeným ze směsi přírodních vosků a přírodních barviv. Tento způsob povrchové úpravy splňuje hygienické a ekologické požadavky a je zvlášť vhodný pro alergiky.



Rozměr Jednolůžko Dvojlůžko Jednolůžko Dvojlůžko
lehací pl. 90 x 200 cm 100 x 200 cm 160 x 200 cm 90 x 200 cm 100 x 200 cm 160 x 200 cm

rovné přední rovné přední rovné přední
čelo čelo čelo

Výška: 75cm 75cm 80cm 75cm 75cm 80cm
Š x D: 103 x 209cm 113 x 209cm 173 x 209cm 103 x 209cm 113 x 209cm 173 x 209cm
Obj. kód ROMB0920 ROMB1020 ROMB1620 ROMB0920R ROMB1020R ROMB1620R
Lak 292 € 304 € 415 € 288 € 300 € 411 €
Vosk 263 € 274 € 374 € 259 € 270 € 370 €

Noční stolek šíře 59cm Lak Vosk Noční stolek šíře 45cm Vosk
V: 40cm, H: 43cm  ROMBM006 148 € 133 € V: 40cm, H: 43cm ROMBM016       119 €
Závěsná police P+L (pro postel š.160cm) Závěsná police P+L (pro postel š.160) pro NS 450 mm 

Š: 286cm, V: 36,5cm, H: 22cm ROMLF160 220 € 198 € Š: 271cm, V: 36,5cm, H: 22cm ROMLF16S       198 €
Závěsná police P+L (pro postel š.180cm) Závěsná police P+L (pro postel š.180) pro NS 450 mm 

Š: 306cm, V: 36,5cm, H: 22cm ROMLF180 222 € 200 € Š: 291cm, V: 36,5cm, H: 22cm ROMLF18S       200 €
Závěsná police P+L (pro postel š.200cm) Závěsná police P+L (pro postel š.200cm) pro NS 450 mm

Š: 326cm, V: 36,5cm, H: 22cm ROMLF200 224 € 202 € Š: 311cm, V: 36,5cm, H: 22cm ROMLF20S       202 €

Příplatek za změnu délky lehací plochy na 210, 220cm. Provedení lak i vosk.

Rošt výklopný z boku, duoflex 5v, rozměr: 80x200 cm
Rošt výklopný z boku, duoflex 5v, rozměr: 90x200 cm
Úložný prostor MAX do vnitřní části postele 80x200cm

Š: 77cm, V: 12cm, H: 199cm RITBM050 
Úložný prostor MAX do vnitřní části postele 90x200cm

Š: 87cm, V: 12cm, H: 199cm RITBM051 
Úložný prostor MAX do vnitřní části postele 100x200cm

Š: 97cm, V: 12cm, H: 199cm RITBM052 
Přístup do úložného prostoru je možný pomocí výklopných roštů, pod dvojlůžko je zapotřebí 2 úložné prostory.

990405.101054 Maloobchodní ceny jsou uvedeny vč. DPH a platí od 15.9.2009  Ložnice ROMINA              Strana 2

224 €

127 € 114 €

132 €

220 €

Lak

222 €

400 €

80cm

426 €

200 x 200 cm
rovné přední
čelo

180 x 200 cm

80cm
193 x 209cm
ROMB1820

444 €

Postele standardní

200 x 200 cm

469 €

180 x 200 cm
rovné přední

440 €

80cm
213 x 209cm

422 €396 €

čelo

213 x 209cm
ROMB2020

473 €
ROMB2020R

80cm
193 x 209cm
ROMB1820R

14 €

158 €
158 €

VOSK
100 €

107 €

RUB9020
RUB8020

LAK
111 €

119 €

PRODEJNÍ CENYNa zadní straně zadního čela se nacházejí svlakové lišty pro zvýšení stability čela. Při umístění postele do
prostoru je potřeba s touto skutečností počítat.



Rozměr Jednolůžko Dvojlůžko Jednolůžko Dvojlůžko
lehací pl. 90 x 200 cm 100 x 200 cm 160 x 200 cm 180 x 200 cm 200 x 200 cm 90 x 200 cm 100 x 200 cm 160 x 200 cm 180 x 200 cm 200 x 200 cm

rovné přední rovné přední rovné přední rovné přední rovné přední
čelo čelo čelo čelo čelo

Výška: 75cm 75cm 80cm 80cm 80cm 75cm 75cm 80cm 80cm 80cm
Š x D: 103 x 209cm 113 x 209cm 173 x 209cm 193 x 209cm 213 x 209cm 103 x 209cm 113 x 209cm 173 x 209cm 193 x 209cm 213 x 209cm
Obj. kód ROMB0920Zh ROMB1020Zh ROMB1620Zh ROMB1820Zh ROMB2020Zh ROMB0920RZh ROMB1020RZh ROMB1620RZh ROMB1820RZh ROMB2020RZh
Lak 288 € 300 € 411 € 440 € 469 € 284 € 296 € 407 € 436 € 465 €
Vosk 259 € 270 € 370 € 396 € 422 € 256 € 266 € 366 € 392 € 419 €

Uvedené ceny jsou za postele bez zásuvek.
Příplatek za změnu délky lehací plochy na 210, 220cm 16 €
ROMBMZ001    Zásuvka UNI pod postel provedení smrk ( 77 x 155 x 20,5 cm ) Lak 169 €

Vosk 152 €
Noční stolek závěsný levý - pouze pro provedení UNI (35x35x19cm) Lak 60 €
HELBM019LS Vosk 54 €
Noční stolek závěsný pravý - pouze pro provedení UNI (35x35x19cm) Lak 60 €
HELBM019RS Vosk 54 €

990405.101054 Maloobchodní ceny jsou uvedeny vč. DPH a platí od 15.9.2009  Ložnice ROMINA              Strana 3

Postele s možností zásuvky

PRODEJNÍ CENYNa zadní straně zadního čela se nacházejí svlakové lišty pro zvýšení stability čela. Při umístění postele do
prostoru je potřeba s touto skutečností počítat.



Šatní skříně jsou standardně dodávány v demontovaném stavu se základním vybavením modulu: 
dvě police, jedna šatní tyč. Další police, šatní tyče a zásuvkové vložky do skříně je možné si 
přiobjednat viz. doplňky.

Šatní skříně

Skříň  2 dveřová            Skříň 3 dveřová       Skříň 4 dveřová  Skříň 5-ti dveřová     Skříň 6-ti dveřová  

Šířka: 104cm 150,8cm 197,5cm 244,3cm 291cm

Výška: 217cm
Hloubka: 58cm
Obj. kód ROM0020 ROM0030 ROM0040 ROM0050 ROM0060

Lak 633 € 974 € 1 151 € 1 476 € 1 653 € 1% 1% 1%
Vosk 570 € 877 € 1 036 € 1 328 € 1 488 €

Příplatek za zrcadlové dveře 27 €

990405.101054 Maloobchodní ceny jsou uvedeny vč. DPH a platí od 15.9.2009  Ložnice ROMINA              Strana 4

STRUČNÝ POPIS                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

ÚPRAVY SKŘÍNĚ                                           
PŘÍPLATEK JE VYJÁDŘEN V % Z CENY SKŘÍNĚ

Úpravy hloubky skříně, 
prosím uveďte hloubku 
skříně (vč. dveří)

Úpravy výšky skříně, 
prosím uveďte výšku 
skříně 

Úpravy šířky skříně, 
prosím uveďte šířku 
skříně 

PRODEJNÍ CENY



Doplňky

Komoda Komoda Komoda Komoda Komoda Komoda úzká Komoda úzká Toaletní plát Komoda Komoda Komoda Superkombi-
6-ti zásuvková 10-ti zásuvková kombinovaná kompaktní pánská 1 dveřová 5-ti zásuvková mezi 2 5-ti zásuvková 2 dveřová kombinovaná komoda

1 dveřová 2 dveřová 2 dveřová dveře vlevo  komody široká 1 zásuvková 1 dveřová 2 dveřová
5-ti zásuvková 5-ti zásuvková či vpravo 5-ti zásuvková 5-ti zásuvková
levá otevíravé pravá

Hloubka: 43cm 43cm 43cm 43cm 43cm 43cm 43cm 43cm 43cm 43cm 43cm 43cm
Šířka: 105cm 105cm 105cm 105cm 105cm 59cm 59cm 80cm 105cm 105cm 105cm 158cm
Výška: 89cm 89cm 89cm 89cm 89cm 89cm 89cm 11cm 89cm 89cm 89cm 89cm
Obj. číslo ROMBM101 ROMBM100 ROMBM001 ROMBM008 ROMBM002 ROMBM004 ROMBM003 ROMBM005 ROMBM102 ROMBM002L ROMBM001R ROMBM008B
Lak 465 € 515 € 463 € 460 € 343 € 200 € 288 € 56 € 457 € 354 € 463 € 543 €
Vosk 419 € 464 € 417 € 414 € 309 € 180 € 259 € 50 € 411 € 319 € 417 € 489 €

Komoda 1 Police Police Šatní tyč Šatní tyč Vnitřní rozdělení skříně Vložka do Vložka do Nástěnné Nástěnné
dveřová rohová vč. kování vč. kování vč. kování vč. kování svislá mezistěna, 4 malé skříně skříně zrcadlo zrcadlo
pravá vč. kov. úzká široká úzká široká police šíře 30cm, vodorovná 3 zásuvková 5-ti zásuvková TRAPEZ RÁMOVÉ

mezistěna, šatní tyč

Hloubka: 78cm 47cm 47cm
Šířka: 78cm 44,9cm 91,6cm 44,9cm 91,6cm 75cm 70cm

Výška: 89cm 87cm 84cm

Obj. číslo ROMBM103 ROMZ009 ROMZ010 ROMZ015 ROMZ011 ROMZ079 ROMZ003 ROMZ005 ROMBM014 ROMBM055
Lak 390 € 22 € 38 € 10 € 11 € 172 € 221 € 312 € 96 € 83 €
Vosk 351 € 20 € 34 € 10 € 11 € 155 € 199 € 281 € 86 € 75 €

990405.101054 Maloobchodní ceny jsou uvedeny vč. DPH a platí od 15.9.2009  Ložnice ROMINA              Strana 5

Dvířkové komody obsahují standardně 2 police

PRODEJNÍ CENY


	Strana1 
	Strana2
	Strana3
	Strana4
	Doplňky-str5

